
10km Lauf

w

Frauen
1 43 Katrin Loose w TV Gelnhausen 44:19

Seniorinnen W40
1 40 Tanja Lang w Dalles Kicker Unterreichenbach 47:13

Seniorinnen W45
1 60 Manuela Skupin w Dalles Kicker Unterreichenbach 47:39

Seniorinnen W50
1 128 Sabine Fröhlich w Laufteam Gelnhausen 54:53

m

Senioren M40
1 47 Heiko Müller m Dalles Kicker Unterreichenbach 44:13

Senioren M45
1 28 Andreas Heckmann m Dalles Kicker Unterreichenbach 42:09

Senioren M50
1 56 Norbert Schenk m Dalles Kicker Unterreichenbach 43:35

Senioren M60
1 63 Richard Ullrich m Die Sinntalläufer 44:14
2 73 Norbert Wolf m Dalles Kicker Unterreichenbach 46:16

männliche Jugend U18
1 36 Tim Kleespies m TV Gelnhausen 39:09
2 75 Yannik Zeier m Die Sinntalläufer 45:52

Anzahl Teilnehmer: 11

11. Öko-Run - 23.07.2017
Kreismeisterschaft-Ergebnisliste AK 10km Lauf

AKPl Startnr. Name m/w Verein/*Ort Zeit
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10km Lauf

1. Dalles Kicker Unterreichenbach 1 2:09:57,00

28 Andreas Heckmann 42:09 Senioren M45
56 Norbert Schenk 43:35 Senioren M50
47 Heiko Müller 44:13 Senioren M40

11. Öko-Run
Mannschaftswertung  -Männer AKL unabhängig-  10km Lauf

Startnr. Name AK
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10km Lauf
1 Tim Kleespies TV Gelnhausen m 1 MJ U18 1 39:09 36

2 Andreas Heckmann Dalles Kicker Unterreichenbach m 2 M45 1 42:09 28

3 Norbert Schenk Dalles Kicker Unterreichenbach m 3 M50 1 43:35 56

4 Heiko Müller Dalles Kicker Unterreichenbach m 4 M40 1 44:13 47

5 Richard Ullrich Die Sinntalläufer m 5 M60 1 44:14 63

6 Katrin Loose TV Gelnhausen w 1 W 1 44:19 43

7 Yannik Zeier Die Sinntalläufer m 6 MJ U18 2 45:52 75

8 Norbert Wolf Dalles Kicker Unterreichenbach m 7 M60 2 46:16 73

9 Tanja Lang Dalles Kicker Unterreichenbach w 2 W40 1 47:13 40

10 Manuela Skupin Dalles Kicker Unterreichenbach w 3 W45 1 47:39 60

11 Sabine Fröhlich Laufteam Gelnhausen w 4 W50 1 54:53 128

Anzahl Teilnehmer: 11

11. Öko-Run - 23.07.2017

Kreismeisterschaft-Zieleinlaufliste 10km Lauf

Rang Name Verein/*Ort m/w m/w Platz AK Platz AK Zeit Startnr.
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